NO

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

Ministére de I'lndustrie

Agence Nationale pour la Maitrise de I’Energie

P,

34

g
3

AN

ANME

Projet Prosol Elec

Liste des Sociétés Installatrices Eligibles (29/10/201.3)

Société

SINES
Société Internationales de ’Energie et des
Sciences

SES
Solar Energy Systems

T.E.R.
Tunisienne des Energies Renouvelables

SOGES

Société Générale d’Electricité et de Sécurité

SATER
Société Allemande des Technologies
d’Energie Renouvelables

Société A.M.IN.E
Atelier de Maintenance Industrielle et
d’Electricité

AES
Alternative Energy Systems

RIET Energy Costruzioni

SKYENERGY

SPECTRA

BSB

SOLARTECH

Adresse
5, Rue Ibn Rachik Appart N° 8 1001 Tunis

29, Rue de Niger
1002 Tunis - Belvédere

Rue la perle du Sahel Khezama Ouest
4051 Sousse

Immeuble Saadi tour AB Bureau N° 7
2°M¢ étage El Menzah IV
1004 Tunis

39, rue Taieb Mhiri
3000 Sfax

23, Rue d’ltalie
Tunis

Rue Taher Sfar 4000 Sousse

Av du Japon, Tour Narcisse 3°étage Appt N°6
1073 Montplaisir - Tunis

70, Rue 18 janvier 1952
Bureau 18 — 1001 Tunis

Route de Gabés Km 1.5
3003 Sfax

11, Rue Kamel Ataturk
1001 Tunis

Rue Djebel Bargou, Cité Ennadhour
8050 Hammamet

N°Tél / Fax

T:
F:

- =4 ™4

_|

71340944
71333660

171903 434
: 71908 405
171908 143

173243 651
:73 243 654

171233128
:71 235863

174416 102
174416 104

T:71341502

171349910

T:73212908

173212909

: 71446 968
: 71446768

T:71256132

171256163

T:74 450515

:74 468 920

T:71332444

171347762

T:72 261827

: 72261 828



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

VOLTA PV

ENTRELEC

TECH-SOL

SOLAR TECHNOLOGY

STEN

Société Tunisienne des Energies Nouvelles

SO.S.ELEC
Ste de Services Electriques

GESTE

R2I COMPANY

AMD SERVICES

SUN SOL ENERGIE

GAMCO

ENERGY SERVICE COMPANY

TEN

EPS

COALA

KHADAMET

SDR

SIEM Inter

DOMOTECH

23, Rue Lac Victorie Immeuble Essafa
1053 Les berges du Lac

Rue des Entrepreneurs
Charguia Il — 2035 Ariana

Rue des usines, Z. |. Sidi Rézig
2033 Mégrine

53, Rue Ec-chem Bureau n°8
1002 Tunis Belvedere

BP 411 —-4170 Zarzis

19, Rue de Chine
8080 Menzel Temime

Avenue Hédi Nouira, Résidence Norhéne
Apt 31 Bloc A, Ennasr Il —2080 Ariana

BP 23 Ghazala
7040 Bizerte

BP 18 Ghazala
7040 Bizerte

58, Rue Ech-Cham
1002 Tunis

189, avenue Habib Bourguiba
8000 Nabeul

86, avenue Habib Bourguiba, 4émr étage Bis

16
2080 Ariana

10, rue Moktar Ataya, Cité El Fateh
Fouchana - 2082 Ben Arous

12, rue 8608 Charguia 1, Imm la Rose
1% étage

Z .| Sidi Bouzid 9100 — BP 143

40, avenue 7 novembre
2034 Ezzahra

Rte de Gremda km1 — Immeuble Daoud
3100 Sfax

Rte de Mateur km 3,5 — BP 88-89
7061 Bizerte (Bab Mateur)

17, rue des Aghlabites (Bd 7novembre)
1004 El Menzah 5

T:71962 052

171962 093

: 71941 883
171941 325

T:71433299

171425988

T:71831941

171832919

175692 165
175692 165

: 72 300 050
172 349 840

T:70823992

: 70823993

: 72487073
172 487 137

172487372
172487373

T:71893963

: 71 893 966

T:72 285999

172 285996

T:71712175

- —

m 4 m - -

_|

171702521

179321292
179321292

: 71955071
: 71 955 057
: 71955563

:76 632 658
:76 632 169

: 71454 310
171451416

T:74247 856

174 247 934

T:72510350

172510 044

T:71238700

171238223
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33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

SOFTEN

SHAMSY

Photovoltaik Technik Tunisie

EPME Tunisie

1.T.S.COM

Italie SOLAIRE DISTRIBUTION

FOCUS ENERGIE

POWER SUNENERNGY

SOTECA

ALPHA SECURITE

ABICHOU

ECONERGY

TUNISIE WATTS

Diffuselec Méditérranée

EPC Int.

WS Energy

Green Technologies

Global Produits Energétiques
- GPE -

Rue des Sciences 8030
Zone Industrielle Grombalia

Siege sociale Arem Groupe - Charguia

59, Av. Jemal Abdennacer
4011 Hammam-Sousse

7 Bis Rue Ghandi
1001 Tunis

Rue du Lac d’Annecy, Les Berges du Lac
1053, Immb Cristal Palace - Bloc B Bureau
3B2 &3B3

GP1 Km 28 Fondouk Djedid 8012 - Grombalia

Route de Gremda Km3 Ceinture Bourguiba
vers Rte Lafrane

9, Rue Med Ali Annabi — 1002 — Montplaisir

Rocade km4 Téniouir et Kaied Med
Sfax 3041

Imm Boussetta Farhat Hached — Bab Bhar
4000 Sousse

Rue Taha Houssine BP : 259
4180 Houmt Souk Djerba

Centre Pacha Bloc C
75 Avenue Kheireddine Pacha
Montplaisir 1073 - Tunis

2, Rue Ali Belhaouane
8010 Menzel Bouzelfa

Immeuble Horizon - 10, Rue du Lac Hurron
1053 Berge du Lac

16 Avenue de la République (GP1)
2050 Hammam Lif

Rue Hédi Msabi- Immeuble Nacer
Appartement N° 1 - Sousse 4000

Rue Lac Léman, Immeuble MAK CROWN,
Appartement B2, 1053 Les Berges du Lac de
Tunis

26 Avenue de 'UMA
2035 Tunis Carthage - Ariana -Tunis

T:72210 600

172 256 183

T:71955 209

m 4 mm™md4 - mm

m —

171806 125

173372170
173364131
: 98 420 686
173372170
:73 364 130

171253376
171253376

: 71965 302
: 71 965 287

T:72205510

M

m —

m <4 m 4 -

_‘

172 205 567

: 74610000
:74 618 000

: 71901 854
171901702
171902 627

: 74 660 360
:74 660374

122229677
:73 304779

T:75653002

175621 587

: 71953 833
171902 826

T:72292100

172292111

T:71963 858

171484633

T:71293804

-n

M © —

171293745

173278931
:98 535 483
173 246 403

T:71961 445
F:71961301

m m - -

: 71 940 200
: 71940 255
: 71940 964
171941224



TUNISIE ENERGIE 3 Bis, Rue du Congo, Sidi Fathallah T:71493223

1009 Tunis F:71493 225
MIME Rue 8612 — impasse n°5 T:71112300
2035 Charguia | - Tunis F:71112301
Entreprise Brahem d’Electricité 30, Avenue Habib bourguiba T:70615 864
- EBE - 2010 Manouba F:70615 873
59, Taib M’hiri T:98 601 383
TIBA SOLAR 1002 Belvédere - Tunis F:71281648
67, Alain Savary —Appjc B3 4eme étage- Cité T 71285 060
TUNISOLAR Jardin Il F- 71281 864
1082 Mahrajne — Tunis ’
13, Rue Ibn Khaldoun T:73298 809
New Energy 4021 Klaa El Sghira - Sousse T:24269 365
F:73 298 809
. . T:73821311
Sun Watt Technologie Rue hab'z‘%gzast:u;s:ah'o“' 2 F : 73 369 780
P:96 257 660
171 1
. . Résidence el Yassmine Bloc A — Appt A3 T:71367317
Performance Engineering El Mouroui 2074 — Ben Arous F:71367317
J P: 25390517
Z.l. Saint Gobain T:71426817
LD RLELE 2033 Megrine Riadh F:71427 922
. . T:71831145
Entreprise BH 3, Rue Abou doulama 1002 Tunis F 71833180
. eme T:71282555
RAY SOLAR 31, Bis R”gfgsztrt“ebigé‘z Tuitiige B.P 12 T:71288 344
¥ F:71 288 455
s aas e P:93 795939
Société NJEH d’Electricité et Energie Feidh a coté Conseil Village
(SNEE) 9112 Sidi Bouzid P:26 609198
F:74 442020
. T:72276 025
United Green Works BP 132- 8';202 E;:‘;g de Tunis T:72 208 408
F:72276024
. .. . T:71286275
Solar Environnement Tunisie 7, Rue lbn Al Jazzar - 1002 Tunis E-71 286 272
Av. 18 janvier, rue Mestiri T:73211215
AL AT 4000 Sousse F:73211216
2, Rue Mehria El Aghlabia T:71 750990
Sollatill 2091 El Menzeh 6 - Ariana F:71750991
SOLAR EM 32, Rue Bejia Av Algerie T:74227 136

3000 Sfax F:74227 136



67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

PERA SOLAR

Eternal Solar Systems

GEM

TECNO ENERGIE

ENERGY PRO

Energie Del Sole
- EDS -

HELIOS STRATEGIA TUNISIA

ENER

ACEG

Tunisie Technologie Energies
Renouvelables

Tunisie Avenir Energie

Avenir pour I'Energie Photovoltaique
(AEP)

Société Tunisienne des Energies
Renouvelables

MOLKA

La Méditerranienne de Construction

AGK Energie

EO02 Résidence VENUS
1080 Centre Urbain Nord, Tunis

Rdc Immeuble Myriam, Rue Lac Biwa
Les berges du Lac
1053 Tunis

Cité El Hana N° 400
7000 Bizerte

Avenue Bait El Hekma
Kairouan 3131

BP 40 Ouled Rmal
2023 Sfax

Z. Industrielle Sidi El Hani
4025 Sousse

Rue des Lacs de Mazzurie
Imm Salakta, les berges du lac,
1053 Tunis

Immeuble Ben Hassine, 1° étage
Sidi El Hani 4025

éme

24 , Rue Daghbagi, Imm. Chamam 3
Tunis

Siege social : Centre Misk : Bloc 5, bureau 15

Montplaisir - 1073 Tunis

Rue Sasi Bougalout - Imm. Latrach
4100 Médenine

Rue Ahmed Sikelli = Immeuble El Anbara
3027 Sfax

Les jardins du Lac Il - 1053 Tunis
13, rue Garibaldi - 3000 Sfax

Rue Hédi Nouira
4041 Ksibét - Sousse

La Méditerranienne de Construction
Kairouan 3100

58, Avenue Ibn Khaldoun — 1* étage
2080 Ariana

étage -

T:71947 462

: 71947 460

T:71965905

: 71965 905

T:72530477

: 72535097

T:77 231251

: 77 280 055

T:26500 700

174 227 048

T:73280150

M

: 73 280 160
173 280 226

T:71960 268

171960316

T:73 280082

m —

m - M -

_|

: 73 280 082

: 71334455
171334420

: 75644920
175644922

: 74400 620
:74 400630

: 71198 022
171861951
:74 221515
:74 210068

: 73238 555

F:73 238555

— -

:20 686 892
:24 700 337
:77 233 638

T:71821512

171821513
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84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

FAYZER North Africa

SOLECO

Global Evolution Solar Energy

SUNTECH

ENERGIS TUNISI

SOMEER

SOSEREL

SOCER

ITS

Entreprise Hamdi Walid des Travaux
Electriques Générales - TEG

SOGEM

AVENIR ENERGIE

SOLTECH

AFRITEC

E.T.P.P.M

PES

La Planéte de I’Energie Solaire

Solar Power

AV. 7 Novembre, Centre Urbain Nord, Tour des
Bureaux, E4 B3, 1082 Tunis

Av. Hédi Kharray Immb. Luxor
Centre urbain Nord 1080 Tunis

Rue de Tozeur Hammam Zriba
1152 Zaghouan

4, Rue Mustapha Gammoudi
Montfleury 1008 Tunis

5, Rue de Cologne - 1069 Tunis

1, bis, Rue El Ouloum
2034 Ezzahra

20, Av 20 Mars — Bab Saadoun
Tunis

Usine Matmata Nouvelle Km 24
Route de Gabes 044

32, Rue Iran, Bureau 403
1002 Tunis

Immb. OLIVIA 4°™ étage n° 3
Sfax 3027

Avenue Habib Bourguiba Menzel Ennour
Monastir 5022

10, Avenue Habib Bourguiba - Imm. Zephyr
Appartement B3-1
Ariana - Tunis

Zone Industrielle route Benguerdene km5
Médenine 4100 - BP 518

Green Center les Berges du Lac - Tunis

Résidence El Wifek, Montplaisir
Tunis1002

B11 Pépiniére des entreprises
5111 Hiboune - Mahdia

Agengua - Jebeniana
Sfax 3086

171234421
171234438

T:71231520

171231521

T:72667 233

172667 230

T:71397 766

-n

: 71397 766

P:98 299 764

T:71893482

: 71893 482

T:28 065 881

179484 817

T:71260566

O v TN - —

—

171260568

: 79751346
: 75 396 367

: 71833 064
171832120
: 98 477 958
: 55477 958

: 71833 064
: 71833 064

T:31177721

: 73 568 889

T:71703733

-

: 71703 302
: 20980 933

: 75 624 800
: 75 624 802

: 71960 729
: 71960 739

: 71909 388
: 71909 389

: 73 683 006
: 73 683 006

: 53 056 587
: 97 056 587
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103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

ETELEC
Entreprise de Travaux Electrique

HAYCOM SOLAR AND WATER
SYSTEMS

MIG Services

beSun Tunisie

Société Energie Nouvelle

Société

Advance Technology Solar - ATS

SABRA Energie Renouvelable

SOTEEP

SOTUREP

TUNITALIA-SOLAR

T&T CONNECT

LIGHT ENERGY

AURASOL

Société de Maintenance des
Equipements Industriels

ELECTRONIA PLUS

NR SOL

Moulin d’Or Energie

Imm. Al Badr - Les Berges du Lac
1053 Tunis

Km 9 Route de la Marsa
L’aouina 2045

B. 1-5 ; Bloc B - Immeuble «Nour City
Centre Urbain Nord - 1082 Tunis

14, Rue Oubeld Allah El Mehdi
El Menzah 7- 2073 Ariana

Boulevard de I’'Environnement Zarzouna
7000 Bizerte

7, Avenue 7 Novembre
Menzel Harb 5036 Monastir

77, rue des roses — Mansourah
3131 Kairouan

Pépiniere d’entreprises Sfax innovation I

Bureau n°7 - Z.I. Poudriere 2
3002 Sfax

20, Av. Louis Braille - Tunis
1002 Belvédere

15, Rue Borj Borguiba
1001 Tunis

63, Rue Habib Bourguiba, 6™ Etage
Immeuble Le Parnasse Tunis

10, rue du Brésil - 1002 Tunis

P6le Technopole Manouba
Bureau B4 2010 Manouba - Tunisie

53, Avenue Habib Bougatfa
2010 La Manouba

25 Bis, Rue Tarek Ben Zied
Mutuelle Ville - Tunis

B.P 51 Zone Industrielle
1160 Ennadhour- Tunisie

Rue Séjoumi
Z.| El Mghira 1 - 2082

—

: 71 861 443

T:71861 443

: 71 860 752

T:70737 953

: 70737 562

T:71822 144

: 71822 145

T:71 234 818
171234818

T:72592 555

: 72592 577

T:73 420277

: 73420733

T:21404 212
: 77 280 055

T:74 443 245

-n

T T ) W

: 74 443 245

: 71784 463
: 71782 364

: 75732 409
: 75732 406
:25 889919

:92 198 533
: 25142 766

T:24 459 927

-n

B s T [

— -

—

171282702

: 70526 311

: 70526 312
: 70526 313
:28382812

: 98 293 579

:71801 014
: 71891591
: 71847 198

: 72678 316
172678 314

:28 228174
:22101174
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120
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122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

Africa Green Tech

TUNISIE ELEC
LMEE

Laboratoire de Maintenance Electrique et
Electronique

SOLERGIE

TUNISOL

SOTUME

Aionenergy

SUN ENERGY

Assali Electricité et Energie

HOME COMFORT TECHNOLOGIES

SHAMS ENERGY ACCESS

Photovoltaique Energie « PVE »

SEIEER

PAM Energies Tunisie

Westpoint Africa Services

MIMOU SOLAR

Techno Energy

Rue Hassen Ben Romdhane N° 33 Cité Njeh
Menzel Bourguiba 7050 Bizerte

3, Rue Belzak France
Ville El Omrane - 1005 Tunis

13, Abou Zakaria Hafsi
2076 Gammarth

Rue Tahar Haddad
8090 Kélibia

81, Rue Ennouiri, Sidi Fred;j
2036 La Soukra

Route Gremda Avenue 12 Mai 1964 N° 90
SFAX

6, Rue de Palestine 2080 Ariana

Oued Brahem - Chatt Meriem
4000 Sousse

Marché Municipal - El Ksour

Route Mahdia, Merkez Sbai Km 8.5
3054 Sfax

Route de la Soukra, Résidence Imen Appt F14

Cité Hatem, Akouda - Sousse

Cité Chaker — Borj Touil

B.P 51, Route de Matmata
4260 Douz Kébili

17, Rue des Aghlabides El Menzah 5
1004 Tunis

108,Rue abbess me Akkad
Cité 18 janvier Ettadhamoun

Route Ceinture, Teboulbou - Gabes

T:72 463 848
172421 668

T:71 283 546
: 71 283 527

T:97 429983
: 71918 780

:22 315 417

F:

: 71759793
: 71764 451
: 71864 971

T:22734 253
: 74 671 688

: 71700 879
: 71700 879
: 5555 89 65

T:73 248 031
:73 248 031

:97 243 706
122359723

: 20 406 006

171425101
: 71425 060

:27 381373
:27 381373

: 55 279 300
: 70 866 646

: 75473 380
: 75473 381

T:71238700
171238223

:71932 428
: 53 242 800
:71932 428

:93 171957
: 75 290 050
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135

136

137

138

139

STEF

ETERME

EIM

Marguerite Communication

ECOWATT

MYWATT

Av. Habib Bourguiba
5031 Ksibet El Mediouni

Rue, 20 mars, Nouvelle Matmata
6044 Gabes

15, Rue Mahmoud Chabbane Ennasr 1l 2037
Ariana

02, Rue Mustapha Abdessalem, Ksar Tej,
Menzah V - 1004 Tunis

Rue, EL AIN Km 2.5-BP 17
3075 Sfax

A 101 Av, 1 juin 1955 5000
Monastir

: 97 640 290
: 73 550752

: 75294613
: 26 462 405
175294613

: 71810581
: 71798 363

171230933
: 71230995
: 71230787

T:74 246 055
: 74 246 055

T:73 460476
: 73 460 476



